

REKAPITULACE

| | | |
|-----------------------|-----|----------------------|
| Přípočty | | 889 587,36 Kč |
| Odpočty | | -915 870,50 Kč |
| Změny Stavební úpravy | | 10 733,40 Kč |
| | | |
| Celkem bez DPH | | -15 549,74 Kč |
| DPH | 21% | -3 265,45 Kč |
| Celkem s DPH | | -18 815,19 Kč |

| poř.č. | popis, typ, obj. číslo | pozn. | m.j. | množství | jednotková | jednotková | cena celkem v | cena celkem v | cena celkem v |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------|----------|------------|------------|---------------|---------------|-------------------|
| | | | | | cena v Kč | cena v Kč | Kč | Kč | |
| | | | | | montáž | dodávka | montáž | dodávka | Kč |
| 3.11. Nová | Senzor plynu Xgard Bright fixní detektor plynů, hořlavé plyny (MPS) 0-100% DMV, relé, bez HART + Ex vývodky, výstup 4-20mA XGB-A1-01-A-ZB-R-CP + ADE1M202NPN | | ks | 9 | 832,50 | 47 876,00 | 7 492,50 | 430 884,00 | 438 376,50 |
| 3.33 Nová | Kabel SSKFH-V180+ P60-R B2ca s1d1a1, 2x2x1 | | m | 2560 | 33,30 | 62,28 | 85 248,00 | 159 436,80 | 244 684,80 |
| 3.84 Doplnění | Stropní kabelový rošt (svařenec), šíře 250mm, metalizovaný, vč.přislušenství (úchyty, ochranné pospojení, atp.) | | m | 42 | 419,60 | 536,30 | 17 623,20 | 22 524,60 | 40 147,80 |
| 3.85 Doplnění | Vodivé pospojení konstrukcí vodičem CY 6 | | ks | 15 | 233,10 | 109,70 | 3 496,50 | 1 645,50 | 5 142,00 |
| R5 | Spojka kabelu 4x70 Al | | kpl | 3 | 1 622,00 | 700,00 | 4 866,00 | 2 100,00 | 6 966,00 |
| R5 | Kabel AYYK 4x70 | | m | 9 | 65,00 | 146,00 | 585,00 | 1 314,00 | 1 899,00 |
| R6 | Spojka kabelu 4x70 Al | | kpl | 2 | 1 622,00 | 700,00 | 3 244,00 | 1 400,00 | 4 644,00 |
| R6 | Kabel AYYK 4x70 | | m | 6 | 65,00 | 146,00 | 390,00 | 876,00 | 1 266,00 |
| Přesun kabeláže osvětlení a otočení svítidel v kolektoru | | | | | | | | | |
| | Demontáž kabelů osvětlení kolektoru | | m | 550 | 20,00 | | 11 000,00 | 0,00 | 11 000,00 |
| | Demontáž svítidel osvětlení kolektoru | | ks | 116 | 335,70 | | 38 941,20 | 0,00 | 38 941,20 |
| | Montáž kabelů osvětlení kolektoru | | m | 550 | 33,30 | | 18 315,00 | 0,00 | 18 315,00 |
| | Montáž svítidel osvětlení kolektoru | | ks | 116 | 559,40 | | 64 890,40 | 0,00 | 64 890,40 |
| | Ztížená montáž /z ceny montáže/ | | % | 10 | 133 146,60 | | | | 13 314,66 |
| V případě nedostačujících délek kabelů osvětlení, budou kabely doplněny ve skutečných rozměrech v položkových cenách dle smluvního rozpočtu | | | | | | | | | |
| | Celkem bez DPH | | | | | | | | 889 587,36 |

| poř.č. | popis, typ, obj. číslo | pozn. | m.j. | množství | jednotková | jednotková | cena celkem v | cena celkem v | cena celkem v |
|-----------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------|----------|------------|------------|---------------|---------------|--------------------|
| | | | | | cena v Kč | cena v Kč | Kč | Kč | |
| | | | | | montáž | dodávka | montáž | dodávka | Kč |
| 3.8 odpočet | Axiální ventilátor, nevybušná zóna 1, montáž do stěny (rámu), 6800 m3/h, 1350 ot/min, 400V, 1A typ HCBT/4-450/H Ex | | ks | -1 | 4 995,00 | 30 665,70 | -4 995,00 | -30 665,70 | -35 660,70 |
| 3.9 odpočet | Axiální ventilátor, nevybušná zóna 1, montáž do potrubí (kruhová příruba), 6650 m3/h, 1405 ot/min, 400V, 1,1A typ TCBT/4-450/H Ex | | ks | -2 | 3 330,00 | 37 531,00 | -6 660,00 | -75 062,00 | -81 722,00 |
| 3.10 odpočet | Axiální ventilátor, nevybušná zóna 1, montáž do potrubí (kruhová příruba), 13370 m3/h, 1390 ot/min, 400V, 2,4A typ TCBT/4-560/H Ex | | ks | -1 | 3 330,00 | 45 652,10 | -3 330,00 | -45 652,10 | -48 982,10 |
| 3.11 odpočet | Regulační klapka těsná 500x500mm, 1500Pa, 5 listů, pro prostředí s nebezpečím výbuchu, příprava pro osazení servopohonu typ RKTМ 500x500.09 | | ks | -2 | 4 995,00 | 4 734,60 | -9 990,00 | -9 469,20 | -19 459,20 |
| 3.12 odpočet | Servopohon pro regulační klapku, 230V AC, 15/30Nm, signalizace polohy, pro prostředí s nebezpečím výbuchu typ EX-MAX-15.30-S | | ks | -2 | 832,50 | 42 149,80 | -1 665,00 | -84 299,60 | -85 964,60 |
| 3.14 odpočet | Montážní konzole pro terminal box typ MKK-S | | ks | -2 | 666,00 | 1 372,20 | -1 332,00 | -2 744,40 | -4 076,40 |
| 3.11 odpočet | Snímač plynu s displejem, výstup 4-20mA GSPM 180 Ex, měření CH4 | | ks | -9 | 832,50 | 25 948,00 | -7 492,50 | -233 532,00 | -241 024,50 |
| 3.33 odpočet | Kabel JXFE-V 2x2x1 (viz Výkaz výměr - 2. část - Seznam kabelů) | | m | -2560 | 33,30 | 50,80 | -85 248,00 | -130 048,00 | -215 296,00 |
| 3.15 odpočet | Sestava nerez držáku (výložník pro uchycení na zeď) s elektrodami TVS (3 x nerez elektroda TVS G3/4), včetně příslušenství | | ks | -10 | 2 830,50 | 13 000,00 | -28 305,00 | -130 000,00 | -158 305,00 |
| 3.39 odpočet | Instalační krabice do prostředí s nebezpečím výbuchu, zóna 1 a 2, IP66, 3x vývodka M25 (7-17mm), 2x ucpávka M25 typ 818/122-504-0 | * | ks | -4 | 1 665,00 | 4 680,00 | -6 660,00 | -18 720,00 | -25 380,00 |
| Celkem bez DPH | | | | | | | | | -915 870,50 |

| poř.č. | popis, typ, obj. číslo | pozn. | m.j. | množství | jednotková | jednotková | cena celkem v | cena celkem v | cena celkem v |
|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------|----------|------------|-------------|---------------|---------------|------------------|
| | | | | | cena v Kč | cena v Kč | Kč | Kč | |
| | | | | | montáž | dodávka | montáž | dodávka | Kč |
| 1 | Úpravy povrchů v místnosti PŘS | | | | | | | | |
| | Vyrovnání podlah (PŘS R5 + R6): | | | | | | | | |
| 1.4 | Ucelený sanační systém na opravu vlhkých betonových podlah s požadavkem zvýšené odolnosti proti statickému i dynamickému zatížení (lokální oprava výtluků a prasklin, nanesení adhézního můstku a odlití celoplošné samonivelační stěrky) | | m2 | -14 | 900,00 | | -12 600,00 | 0,00 | -12 600,00 |
| 1.5 | Podkladový primer na vlhké na vlhké podklady s doplňkovou funkcí vyrovnávací výplňové stěrky - Triblock P | * | kg | -14 | | 327,90 | 0,00 | -4 590,60 | -4 590,60 |
| 1.6 | Samonivelační exteriérová vyrovnávací stěrka pro vrstvy 2-20mm, pevnost v tlaku 30Nm - Planex HR Maxi | * | kg | -280 | | 42,70 | 0,00 | -11 956,00 | -11 956,00 |
| | Vyrovnání stěn (PŘS R5 + R6) | | | | | | | | |
| | Penetrace podkladu | | m2 | 60 | 22,70 | | 1 362,00 | 0,00 | 1 362,00 |
| | Natažení lepidla | | m2 | 60 | 83,15 | | 4 989,00 | 0,00 | 4 989,00 |
| | Natažení perlínky a zastěrkování | | m2 | 60 | 174,35 | | 10 461,00 | 0,00 | 10 461,00 |
| | Natažení štuky | | m2 | 60 | 142,50 | | 8 550,00 | 0,00 | 8 550,00 |
| | Ocelové konstrukce (PŘS R5 + R6) | | | | | | | | |
| | Dodávka úhelníků pro úpravu a opravu kanálu | | kg | 10 | | 215,80 | 0,00 | 2 158,00 | 2 158,00 |
| | Dodávka slzičkového plechu 4mm | | m2 | 6 | | 1 535,00 Kč | 0,00 Kč | 9 210,00 | 9 210,00 |
| | Práce v hodinové sazbě | | h | 9 | 350,00 | | 3 150,00 | 0,00 | 3 150,00 |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | CELKEM bez DPH | | | | | | | | 10 733,40 |